

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a výtlikov v obci Mošovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Mošovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 6.7.2022

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Komunikácie

23 675,29

1	Rezanie jestvujúceho asfaltového krytu hr. 50 mm	m	300,600	3,32	997,99
2	Frézovanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m2	526,000	4,57	2 403,82
3	Odvoz vyfrézovaného materiálu do 1 km	t	63,000	6,20	390,60
4	Vyčistenie podkladu	m2	526,000	0,80	420,80
5	Spojovací živичný postrek 0,5 kg/m2	m2	526,000	1,95	1 025,70
6.2	Asfaltobetón vrstva obrusná AC 11 O, II. tr., hr. 80 mm	m2	526,000	29,90	15 727,40
7	Výšková úprava šupákov a liatinových poklopov	ks	2,000	45,00	90,00
8	Asfaltová zálievka spojov	m	300,600	6,05	1 818,63
9	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	300,00	300,00
10	Presun hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	63,416	7,89	500,35

Celkom bez DPH

23 675,29

DPH 20%

4 735,06

Celkom s DPH

28 410,35